

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

99 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2025

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

27301176

DIČ:

CZ27301176

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

10 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

2 100,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

99 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Datum:

30.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

99 - VRN

Místo:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						10 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						2 500,00
1	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
		VV	"odpojení sítě před bouráním, sondy dle potřeby, prověření stavu linkrusty"1		1,000			
2	K	013203000	Dokumentace stavby (výkresová a textová)	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013203000					
		VV	"dílenská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu, ..."1		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
D	VRN3	Zařízení staveniště						5 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
		VV	"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1		1,000			
		VV	Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
		VV	"ochranné zábradlí, oplocení"					
		VV	"dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)"					
		VV	"oddělení prostor (vstupy a průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti"					
		VV	ochrana dveří a oken folií a kartonem					
		VV	ochrana keramické plastiky na stěně 7,0m2 folií dle čv102-pozn.5, čv103-pozn.6					
		VV	oblepení dveří a rolet do kuchyně a skladu					
		VV	vstupy do výtahu a ovládací panely chránit folií					
		VV	Součet		1,000			
D	VRN4	Inženýrská činnost						1 000,00
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000					
		VV	"všechny potřebné zkoušky a měření pro provedení díla dle SoD a požadavků staveb úřadu, ..."1		1,000			
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					
		VV	"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu objektu a jeho sledování v průběhu výstavby atd."1		1,000			
		VV	vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
		VV	Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
		VV	Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
		VV	dodání všech dokladů dle SOD					
		VV	vzorníky materiálů					
		VV	zaškolení obsluhy					
		VV	Součet		1,000			
D	VRN7	Provozní vlivy						1 500,00
7	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
		VV	např. omezení přístup vlivem investora, třetích osob					
		VV	ztlížený pohyb vozidel v centrech měst					
		VV	1		1,000			
8	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000					
		VV	"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hluknost, prašnost,..."1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

011 - Jidelna méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2025

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

27301176

DIČ:

CZ27301176

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-125 064,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-125 064,77	21,00%	-26 263,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-151 328,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

011 - Jídelna méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Datum:

30.07.2025

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-125 064,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 313,90

61 - Úprava povrchů vnitřních

-1 310,40

96 - Bourání konstrukcí

-1 003,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-122 750,87

740e - Elektroinstalace

-13 336,36

763 - Konstrukce suché výstavby

-73 200,79

767 - Konstrukce zámečnické

-500,00

776 - Podlahy povlakové

-23 988,95

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-11 724,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

011 - Jídelna méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Datum:

30.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-125 064,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV			-2 313,90		
D		61	Úprava povrchů vnitřních			-1 310,40		
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-2,100	75,00	-157,50	
VV			"vyrovnání podkladu po osekání kabínice" - 3*0,7		-2,100			
1	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	-2,100	359,00	-753,90	
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-2,100	190,00	-399,00	
D		96	Bourání konstrukcí			-1 003,50		
12	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuků tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	-2,100	196,00	-411,60	
11	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	-2,100	139,00	-291,90	
10	K	978fez	Zafixnutí svislého okraje osekávaného kabínice v rohu	m	-3,000	100,00	-300,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			-122 750,87		
D		740e	Elektroinstalace			-13 336,36		
73	K	74101	Elektroinstalace - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	-13 336,36	-13 336,36	
D		763	Konstrukce suché výstavby			-73 200,79		
22	K	763111339	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB	m2	-28,025	1 790,00	-50 164,75	
23	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	-28,025	175,00	-4 904,38	
24	K	763183112	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	-1,000	2 010,00	-2 010,00	
25	M	55331694	pouzdro stavební do SDK pro 1 křídlo posuvných dveří š 1000mm v do 2100mm	kus	-1,000	12 800,00	-12 800,00	
29	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-1,334	2 490,00	-3 321,66	
D		767	Konstrukce zámečnické			-500,00		
32	K	767svl	Svislá lišta přechodu obkladu a SDK 50/3000mm tl.1mm, nerez česaný - d,m lepením dle čv103-pozn.2	kus	-1,000	500,00	-500,00	
D		776	Podlahy povlakové			-23 988,95		
46	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	-85,370	230,00	-19 635,10	
48	M	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem	m	-87,077	50,00	-4 353,85	
P			Poznámka k položce: pro vsunutí PVC					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			-11 724,77		
70	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-16,019	6,00	-96,11	
71	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-16,019	25,00	-400,48	
72	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-16,019	85,00	-1 361,62	
62	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-13,103	753,00	-9 866,56	
VV			čv103					
VV			"mč.109a na SDK"-1,5*(3,0-0,29+0,125+7,3-0,4-1,0)		-13,103			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

012 - Jídelna vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2025

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

27301176

DIČ:

CZ27301176

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 063,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 063,69	21,00%	21 013,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 077,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

012 - Jídelna vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Datum:

30.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

100 063,69

HSV - Práce a dodávky HSV	37 626,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 976,60
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 400,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 249,99
PSV - Práce a dodávky PSV	54 437,10
740e - Elektroinstalace	35 735,54
771 - Podlahy z dlaždic	3 082,50
776 - Podlahy povlakové	15 619,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Objekt:

012 - Jídelna vícepráce

Místo:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

IngPro Litoměřice s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 063,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 626,59

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 976,60

74	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	24,950	1 040,00	25 948,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632683111

VV

"prasklina 2 - š. 5 mm" 3,6

3,600

VV

"prasklina 3 - š. 3 mm" 6,25

6,250

VV

"prasklina 4 - š. 3-5 mm" 7,6

7,600

VV

"prasklina 6 - š. 4 mm" 3,5

3,500

VV

"prasklina 7 - š. 4 mm" 1,5

1,500

VV

"prasklina 9 - š. 5 mm" 2,5

2,500

VV

Součet

24,950

75	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm	m	2,300	882,00	2 028,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632683112

VV

"prasklina 1 - š. 1 mm" 1,2

1,200

VV

"prasklina 8 - š. 1 mm" 1,1

1,100

VV

Součet

2,300

D 95

Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

8 400,00

79	K	95-R	Vyčištění sedacích setů se stoly před zpětným nastěhováním do jídelny	kus	28,000	300,00	8 400,00	
----	---	------	---	-----	--------	--------	----------	--

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 249,99

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,548	998,00	546,90	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

VV

"Odstranění 2. vrstvy PVC" 199,3*0,00275

0,548

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,548	301,00	164,95	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

VV

"Odstranění 2. vrstvy PVC" 199,3*0,00275

0,548

17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,672	13,00	99,74	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

VV

0,548*14 "Přepočtené koeficientem množství

7,672

19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,548	800,00	438,40	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

suť z PSV

VV

"Odstranění 2. vrstvy PVC" 199,3*0,00275

0,548

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 437,10

D 740e

Elektroinstalace

35 735,54

21	K	74101	Elektroinstalace - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	35 735,54	35 735,54	
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

VV

"Vícepráce elektroinstalace jídelna a sklad" 1

1,000

D 771

Podlahy z dlaždic

3 082,50

77	K	771573921	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 85 do 100 ks/m2	kus	45,000	56,30	2 533,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573921

VV

"Výměna poškozené dlažby u dveří do jídelny z chodby" 45

45,000

78	M	59761158	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2	m2	0,450	1 220,00	549,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

D 776

Podlahy povlakové

15 619,06

38	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	199,300	65,00	12 954,50	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

VV

cena vč.případných soklíků

VV

čv102

VV

"mč.109"199,30

199,300

48	M	28342166	lišta podlahová PVC zakončovací	m	87,077	30,60	2 664,56	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

8 000,00

73	K	HZS1291	Vykližení a zpětné nastěhování vnitřního zařízení jídelny	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291

VV

"pomocný stavební dělník" 4*8

32,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 202507
 Stavba: ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Hospodářský objekt - Úprava jídelny

Datum: 30.07.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Jídelna		
ppvc	podlaha PVC	m2	198,219
	výměra bez výpočtu je převzata z tab.místností		0,000
	čv103		0,000
	"109a"21,24*3,2+15,145*7,3-0,4*0,4*8-0,9*0,52+0,15*0,8		176,899
	"109b"21,32		21,320
ppvc	Součet		198,219
Použití figury:			
776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	198,219
28411012	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	226,492
spvc	sokl pvc	m	85,370
	čv103		0,000
	"109a"21,24*2+10,5*2+0,52*2+0,4*18-1,1-0,9*2-1,35*2		66,120
	"109b"3,0*2+7,175*2-1,1		19,250
spvc	Součet		85,370
Použití figury:			
776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	85,370
28411012	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	226,492
011	Jídelna méněpráce		
spvc	sokl pvc	m	85,370
	čv103		0,000
	"109a"21,24*2+10,5*2+0,52*2+0,4*18-1,1-0,9*2-1,35*2		66,120
	"109b"3,0*2+7,175*2-1,1		19,250
spvc	Součet		85,370

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST